148

1404, octubre, 23 Marsella

Benedicto XIII faculta a los obreros de la iglesia cesaraugustana de San-
ta Engracia para atender, si lo estiman conveniente, las propuestas de San-
cho de Longares, laico, habitante en Zaragoza, el cual como pintor y dora-
dor ha ejecutado una gran obra en un ángulo de dicha iglesia. En efecto,
dicho Sancho ha trabajado desde hace tiempo en tal iglesia sin haber reci-
bido pago o adecuada compensación, gastando mucho en la obra incluso
de su propio peculio. Por ello solicita del papa que se le faculte el cobro
de sus jornales de manera continuada, como sería recibiendo la tercera
parte del producto o dinero obtenido o recogido con motivo de las cuesta-
ciones concedidas para dicha obra, presentando cuentas o balance cada
dos años. Benedicto XIII se hace eco de la súplica de Sancho de Longares,
dejando al criterio de los obreros su realización.

Tasa: 26 libras. «Sincere devotionis...»

Registro Aviñonés 320, folio 367 r.-v. 

La bula presenta esta redacción: «Dilectis filiis operariis Sancte Engra-
cie cesaraugustane, salutem et apostolicam benedictionem. Sincere devo-
tionis affectus, quem ad Nos et Romanam geritis Ecclesiam promeretur ut
in hiis, que digne possint fieri, vobis simus oportuno tempore gratiosi.
Exhibita siquidem Nobis pro parte vestra petitio continebat quod dilectus
filius Sancius de Longares, laicus, in civitate cesaraugustana commorans,
qui pictor seu deaurator existit, quoddam opus solemne in quodam angu-
lo ecclesie Sancte Engracie cesaraugustane, in qua corpora dicte Sancte et
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beati Lupercii honorifice sunt reposita, fecit, in quo multa bona sua con-
sumpsit et propriis sumptibus et expensis nonnullas indulgentias, eidem
ecclesie auctoritate ordinaria concessas, obtinuit et ad Nos per certis privi-
legiis et indulgenciis obtinendis accessit. Quare pro parte vestra Nobis fuit
humiliter supplicatum...quatenus dictus Sancius ac filii sui aut deputati seu
deputandi per ipsos... omnes et singulas questas vigore privilegiorum et
indulgentiarum eidem ecclesie auctoritate apostolica vel alias concessarum
faciendas facere ac personas alias loco ipsarum deputare et de hiis que ex
questis huiusmodi acquirerent pro solario et expensis, quas facerent, ter-
tiam partem recipere possent ac de residuo de biennio in biennium com-
potum vobis vel procuratoribus vestris reddere tenerentur, concedere de
benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur, de premissis certam noti-
tiam non habentes, vobis premissa ordinandi et disponendi, prout discre-
tioni vestre videbitur, auctoritate apostolica, tenore presentium concedi-
mus facultatem.Datum Massilie, apud Sanctum Victorem, X kalendas
novembris, pontificatus nostri anno undecimo».